
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА 

И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

отОS .Оь. ~Q\~ 

г. Краснодар 

Об уведомлении 

государственными гражданскими служащими 

Краснодарского края в министерстве транспорта и 

дорожного хозяйства Краснодарского края о фактах 

обращения к ним в целях склонения к совершению 

коррупционных правонарушений и признании утратившим 

силу приказа министерства транспорта и дорожного 

хозяйства Краснодарского края от 25 февраля 2016 г . .N!! 83 
«Об утверждении Порядка уведомления министра 

транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского 

края о фактах обращения в целях склонения 

государственного гражданского служащего 

министерства транспорта и дорожного хозяйства 

Краснодарского края к совершению 

коррупционных нарушений» 

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона 

от 25 декабря 2008 г. N~ 273-ФЗ «0 противодействии коррупции», в целях осу­
ществления в министерстве транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского 

края мер по предупреждению коррупционных правонарушений, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Порядок уведомления государственными гражданскими 

служащими Краснодарского края в министерстве транспорта и дорожного хо­

зяйства Краснодарского края о фактах обращения к ним в целях склонения к 

совершению коррупционных правонарушений (приложение 1 ). 
2. Утвердить Перечень сведений, содержащихся в уведомлении госу-

дарственными гражданскими служащими Краснодарского края в министерстве 

транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края о фактах обращения к 




















